

Nr postępowania: GUM2023ZP0039

Gdańsk, dnia 05.06.2023 r.

Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn. **Budowa Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. M. Skłodowskiej – Curie w Gdańsku.**

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu. Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zamieszczenie dodatkowych załączników.

Pytanie nr 491

Dotyczy załącznika 7b

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie wyposażone w przejrzysty, czytelny ekran LCD o przekątnej 7”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zaoferowaniu urządzenia ze sterownikiem urządzenia wyposażonym po stronie załadowczej w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 10 cali, a po stronie wyładowczej wyposażonym w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 7 cali.

Pytanie nr 492

Dotyczy załącznika 7b

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie wyposażone w przejrzysty, czytelny wyświetlacz diodowy?

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 493

Dotyczy załącznika 7b

Prosimy o odstąpienie od wymagania umieszczania na zapisie archiwizacyjnym przez sterownik urządzenia zużycia mediów w wykonywanym procesie, ponieważ nie jest to parametrem wymaganym przepisami lub wytycznymi. Wymaganie tego parametru jest wyraźnym wskazaniem konkretnego rozwiązania (producenta), co stoi w sprzeczności z zapisami PZP o zachowaniu uczciwej konkurencji.

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymagania umieszczania na zapisie archiwizacyjnym przez sterownik urządzenia zużycia mediów w wykonywanym procesie.

Pytanie nr 494

Dotyczy załącznika 7b

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie posiadające zabezpieczony kodem dostęp do systemu sterowania?

Odpowiedź

Zamawiający **podtrzymuje** zapisy SWZ w zakresie wymagań dotyczących logowania do systemu przy pomocy karty RFID.

Pytanie nr 495

Dotyczy załącznika 7b

Czy Zamawiający mając na uwadze łatwość konserwacji i ergonomię rozwiązania wymaga by konstrukcja sterylizatora wykluczała konieczność umieszczania szyn w komorze sterylizacyjnej

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, w którym brak jest konieczności umieszczenia szyn w komorze sterylizatora.

Pytanie nr 496

Dotyczy załącznika 7b

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania, a przede wszystkim znacząco większe bezpieczeństwo jakościowe procesu wymaga by uszczelka drzwi była dociskana parą wodną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zaoferowaniu urządzenia z uszczelką drzwi dociskaną parą wodną.

Pytanie nr 497

Dotyczy załącznika 7b

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię eksploatacji rozwiązania ograniczy maksymalną moc sterylizatora do 43kW?

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 498

Dotyczy załącznika 7a

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie wyposażone w przejrzysty, czytelny ekran LCD o przekątnej 7”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zaoferowaniu urządzenia ze sterownikiem urządzenia wyposażonym po stronie załadowniczej w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 10 cali, a po stronie wyładowniczej wyposażonym w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 7 cali.

Pytanie nr 499

Dotyczy załącznika 7a

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie wyposażone w przejrzysty, czytelny wyświetlacz diodowy?

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 500

Dotyczy załącznika 7a

Prosimy o odstąpienie od wymagania umieszczenia na zapisie archiwizacyjnym przez sterownik urządzenia zużycia mediów w wykonywanym procesie, ponieważ nie jest to parametrem wymaganym przepisami lub wytycznymi. Wymaganie tego parametru jest wyraźnym wskazaniem konkretnego rozwiązania (producenta), co stoi w sprzeczności z zapisami PZP o zachowaniu uczciwej konkurencji.

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymagania umieszczenia na zapisie archiwizacyjnym przez sterownik urządzenia zużycia mediów w wykonywanym procesie.

Pytanie nr 501

Dotyczy załącznika 7a

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie posiadające zabezpieczony kodem dostęp do systemu sterowania?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie wymagań dotyczących logowania do systemu przy pomocy karty RFID.

Pytanie nr 502

Dotyczy załącznika 7a

Czy Zamawiający mając na uwadze łatwość konserwacji i ergonomię rozwiązania wymaga by konstrukcja sterylizatora wykluczała konieczność umieszczenia szyn w komorze sterylizacyjnej

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, w którym brak jest konieczności umieszczenia szyn w komorze sterylizatora.

Pytanie nr 503

Dotyczy załącznika 7a

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania, a przede wszystkim znacząco większe bezpieczeństwo jakościowe procesu wymaga by uszczelka drzwi była dociskana parą wodną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zaoferowaniu urządzenia z uszczelką drzwi dociskaną parą wodną.

Pytanie nr 504

Dotyczy załącznika 7a

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię eksploatacji rozwiązania ograniczy maksymalną moc sterylizatora do 30kW?

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 505

Dotyczy załącznika 5

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie z przestrzenią na detergenty o pojemności 3x5l + 1l?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 506

Dotyczy załącznika 5

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie wyposażone w przejrzysty, czytelny ekran LCD o przekątnej 4,3”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie: Sterownik urządzenia wyposażony w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy min. 5,5 cali"

Pytanie nr 507

Dotyczy załącznika 5

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie bez kondensatora oparów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie poprzez modyfikację skreślającą wymóg opisany w pkt 27.

Pytanie nr 508

Dotyczy załącznika 5

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie z kondensatorem oparów bez odzysku ciepła?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie z kondensatorem oparów bez odzysku ciepła.

Pytanie nr 509

Dotyczy załącznika 5

Prosimy o odstąpienie od wymagania układu odzysku ciepła z kontrolą wilgotności o precyzyjnie opisanej konstrukcji, która jest wskazaniem jednego wytwórcy, co stoi w sprzeczności zapisami PZP o uczciwej konkurencji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenia bez: *Układu odzysku ciepła z usuwanego powietrza suszącego służący do ogrzewania powietrza pobieranego do suszenia (wymyennik ciepła) wraz z automatyczną kontrolą wilgotności wsadu pozwalającą na skrócenie czasu fazy suszenia.*

Pytanie nr 510

Dotyczy załącznika 5

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię procesów, krótszy czas trwania cykli oraz skuteczność mycia i dezynfekcji dopuści urządzenie o mocy do 20kW?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach: Zasilanie elektryczne 400V, 50Hz, moc max. 25kW.

Pytanie nr 511

Dotyczy załącznika 5

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię procesów, krótszy czas trwania cykli oraz skuteczność mycia i dezynfekcji oraz suszenia dopuści urządzenie o mocy do 40kW?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu określając w sposób następujący wymagane parametry: "Zasilanie elektryczne 400V, 50Hz, moc max. 25kW.

Pytanie nr 512

Dotyczy załącznika 4

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie z przestrzenią na detergenty o pojemności 3x5l + 1l?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 513

Dotyczy załącznika 4

Czy Zamawiający mając na uwadze ergonomię rozwiązania wymaga by urządzenie wyposażone było w przejrzysty, czytelny ekran LCD o przekątnej minimum 4 do 5,5”?

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje wymagania określone w SWZ. Zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie spełnia wymogi Zamawiającego.

Pytanie nr 514

Dotyczy załącznika 4

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie bez kondensatora oparów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 515

Dotyczy załącznika 4

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię rozwiązania dopuści równoważne urządzenie z kondensatorem oparów bez odzysku ciepła?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 516

Dotyczy załącznika 4

Prosimy o odstąpienie od wymagania układu odzysku ciepła z kontrolą wilgotności o precyzyjnie opisanej konstrukcji, która jest wskazaniem jednego wytwórcy, co stoi w sprzeczności zapisami PZP o uczciwej konkurencji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez : "Układu odzysku ciepła z usuwanego powietrza suszącego służący do ogrzewania powietrza pobieranego do suszenia (wymiennik ciepła) wraz z automatyczną kontrolą wilgotności wsadu pozwalającą na skrócenie czasu fazy suszenia."

Pytanie nr 517

Dotyczy załącznika 4

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię procesów, krótszy czas trwania cykli oraz skuteczność mycia i dezynfekcji dopuści urządzenie o mocy do 13kW?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści urządzenie "Zasilanie elektryczne 400V, 50Hz, moc max. 15kW.

Pytanie nr 518

Dotyczy załącznika 4

Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomię procesów, krótszy czas trwania cykli oraz skuteczność mycia i dezynfekcji oraz suszenia dopuści urządzenie o mocy do 25kW?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach: „Zasilanie elektryczne 400V, 50Hz, moc max. 15kW”.

Pytanie nr 519

Dotyczy załącznika 4

Prosimy o potwierdzenie dopuszczenia wsadu do mycia dezynfekcji wiertel stomatologicznych z możliwością umieszczenia łącznie 70 szt.

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje dotychczasowy zapis SWZ.

Pytanie nr 520

Dotyczy załącznika 2

Czy Zamawiający mając na uwadze obowiązujące przepisy nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej brakiem wymogu by oferowana myjnia ultradźwiękowa była wyrobem medycznym klasy I podobnie jak pozostałe urządzenia do sterylizatorni posiadała certyfikat wyrobu medycznego zgodnie z rozporządzeniem 2017/745/UE oraz krajowymi wytycznymi?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza certyfikat wyrobu medycznego zgodnie z rozporządzeniem 2017/745/UE oraz krajowymi wytycznymi.

Pytanie nr 521

Załącznik nr 4 ZWT

MYJNIA – DEZYNFEKTOR 10 TAC NARZĘDZIOWYCH - 1 SZT

1. pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne polegające na zastosowaniu zaworu spustowego o średnicy zapewniającej szybkie opróżnienie komory procesowej

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 522

Załącznik nr 4 ZWT

pkt 37 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy nieznacznie przekraczającej wymaganą a wynoszącą 13kW? Większa moc myjni zapewnia szybsze nagrzewanie a co za tym idzie szybsze wykonywanie cykli mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach: „Zasilanie elektryczne 400V, 50Hz, moc max. 15kW”.

Pytanie nr 523

Załącznik nr 4 ZWT

MYJNIA – DEZYNFEKTOR 15 TAC NARZĘDZIOWYCH - 1 SZT

pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne polegające na zastosowaniu zaworu spustowego o średnicy zapewniającej szybkie opróżnienie komory procesowej

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 524

Załącznik nr 4 ZWT

pkt 37 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy dostosowanej do wielkości urządzenia, wymagana moc 10 kW jest zbyt mała do prawidłowej pracy myjni o pojemności 15 tac narzędziowych, prawidłowy przedział powinien się zawierać w zakresie 20-30 kW.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach: Zasilanie elektryczne 400V, 50Hz, moc max. 25kW.

Pytanie nr 525

Załącznik nr 4 ZWT

STERYLIZATOR PAROWY 4 STE - 1 SZT

pkt. 11 Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli urządzenie będzie wyposażone w panel sterowania o przekątnej 6" umożliwiającej pełne i ergonomiczne zarządzanie urządzeniem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zaferowaniu urządzenia ze sterownikiem urządzenia wyposażonym po stronie załadowniczej w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 10 cali, a po stronie wyładowniczej wyposażonym w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 7 cali.

Pytanie nr 526

Załącznik nr 4 ZWT

pkt. 20 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne polegające na logowaniu za pomocą hasła?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie wymagań dotyczących logowania do systemu przy pomocy karty RFID.

Pytanie nr 527

Załącznik nr 4 ZWT

STERYLIZATOR PAROWY 8 STE - 1 SZT

pkt. 11 Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli urządzenie będzie wyposażone w panel sterowania o przekątnej 6" umożliwiającej pełne i ergonomiczne zarządzanie urządzeniem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zaferowaniu urządzenia ze sterownikiem urządzenia wyposażonym po stronie załadowniczej w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 10 cali, a po stronie wyładowniczej wyposażonym w kolorowy ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 7 cali.

Pytanie nr 528

Załącznik nr 4 ZWT

pkt. 20 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne polegające na logowaniu za pomocą hasła?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie wymagań dotyczących logowania do systemu przy pomocy karty RFID.

Pytanie nr 529

Czy Zamawiający dopuści do oceny obcinarkę o poniższych parametrach: Dystrybutor rękawów foliowo-papierowych z obcinarką: - możliwość ustawienia na stole lub zawieszenia na ścianie, - wykonana z anodowanego aluminium i stali lakierowanej proszkowo, - minimalna długość cięcia 1200 mm, - zabudowana krawędź tnąca zabezpieczająca personel przed skaleczeniem - skuteczne cięcie podczas przesuwania noża w obu kierunkach?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** powyższe.

Pytanie nr 530

Dot. par. 16. ust. 3. Pkt 3) ppkt v. oraz par. 24: Prosimy o potwierdzenie, że zapis „hasła dostępu do wszystkich elementów Systemów Sterujących” oraz paragraf 24 dot. praw autorskich nie dotyczą kodów serwisowych do oferowanych urządzeń będących wyrobami medycznymi?

Uzasadnienie: Wskazujemy, że udostępnienie haseł dostępu serwisowych może spowodować zagrożenie dla zdrowia i życia pacjentów. Blokady oraz kody serwisowe na urządzeniach zostały zastosowane przez producentów urządzeń (nie tylko Wykonawcy) w celu ograniczenia niepożądanego ingerencji w urządzenie i dokonywania nieuprawnionych, niezgodnych z instrukcją obsługi czynności serwisowych. Każda osoba uprawniona do dokonywania wszelkich czynności (prawidłowych i zapewniających odpowiedni poziom bezpieczeństwa pacjentów) serwisowych posiada odpowiednie dostępy do urządzenia. Udostępnienie kodów serwisowych może spowodować nieprawidłowości w serwisowaniu urządzenia jego awarie, usterki i przestoje, co w konsekwencji może narazić na niebezpieczeństwo pacjentów.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe - zapisy nie dotyczą kodów serwisowych.

Pytanie nr 531

Dot. pkt. 14: Czy Zamawiający dopuści dwa urządzenia dosujące detergenty do komory zlewozmywakowej spełniające wszystkie wymagania użytkowe, tj. jak niżej (zmiany pogrubione):

„**Urządzenie lub urządzenia dozujące detergenty do komory zlewozmywakowej:**

- dozowanie dwóch różnych detergentów,
- dwie niezależne pompy dozujące,
- niezależne sterownie dozowania każdego z dwóch detergentów,
- uruchamianie dozowania na stanowisku pracy bez konieczności podchodzenia do dozownika,
- sterownik/sterowniki umożliwiający/-ce zaprogramowanie dwóch różnych ilości dozowanego detergentu, dla każdego z dwóch detergentów,
- ciągła kontrola temperatury w komorze zlewozmywakowej wraz z sygnalizacją przekroczenia nastawionego zakresu temperatury kąpielii myjącej,
- ciągła kontrola ilości dozowanych detergentów w zbiornikach wraz z sygnalizacją niskiego poziomu,
- wizualna informacja o nieprawidłowościach w pracy systemu,
- przeznaczone do montażu na ścianie. Wykonane z materiału odpornego na działanie korozji.
- zasilanie 230V.”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie w postaci dwóch urządzeń spełniających wszystkie wymagania użytkowe opisane w SWZ.

Pytanie nr 532

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 2 zestawienia wyposażenia technologicznego - MYJNIA ULTRADŹWIĘKOWA:

Dot. pkt. 5: Czy Zamawiający dopuści myjnię wyposażoną w pokrywę wykonaną z tworzywa ?

Uzasadnienie: Pokrywa wykonana z tworzywa zapewnia lepsze tłumienie hałasu.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** myjnię wyposażoną w pokrywę wykonaną z tworzywa.

Pytanie nr 533

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 2 zestawienia wyposażenia technologicznego - MYJNIA ULTRADŹWIĘKOWA:
Dot. pkt. 15: Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745.

Uzasadnienie: Dyrektywa 93/42/EEC została zastąpiona rozporządzeniem 2017/745. Dla wyrobów medycznych klasy I obecnie obowiązuje rozp. 2017/745 (MDR).

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza urządzenie** posiadające certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).

Pytanie nr 534

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 3 zestawienia wyposażenia technologicznego - URZĄDZENIE DO CIŚNIENIOWEGO CZYSZCZENIA NARZĘDZI PARĄ WODNĄ:

Dot. pkt. 15: Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745.

Uzasadnienie: Dyrektywa 93/42/EEC została zastąpiona rozporządzeniem 2017/745. Dla wyrobów medycznych klasy I obecnie obowiązuje rozp. 2017/745 (MDR).

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza urządzenie** posiadające certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).

Pytanie nr 535

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 4 zestawienia wyposażenia technologicznego - MYJNIA – DEZYNFEKTOR 10 TAC NARZĘDZIOWYCH:

Dot. pkt. 4 i 43: Czy Zamawiający dopuści pojemność nominalną komory 12 tac narzędziowych zgodnych ze standardem DIN 1/1 (480x250x50mm), jeżeli pojemność oferowanego wózka z poz. 43 będzie zgodna z wymaganiami tj. 10 tac DIN1/1 ?

Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie zapewnia identyczną funkcjonalność dla użytkownika.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie tj. pojemność nominalną komory 12 tac narzędziowych zgodnych ze standardem DIN 1/1 (480x250x50mm), jeżeli pojemność oferowanego wózka z poz. 43 będzie zgodna z wymaganiami tj. 10 tac DIN1/1.

Pytanie nr 536

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 4 zestawienia wyposażenia technologicznego - MYJNIA – DEZYNFEKTOR 10 TAC NARZĘDZIOWYCH:

Dot. pkt. 5 i 48: Czy Zamawiający dopuści myjnię wyposażoną w drzwi otwierane/zamykane automatycznie, przesuwne, otwierane w dół ?

Uzasadnienie: W ramach dostawy przewidziane są wózki do załadunku i rozładunku komory, które pozwalają na zastosowanie drzwi przesuwnych pionowo.

Odpowiedź

Zamawiające dopuszcza rozwiązanie polegające na zaoferowaniu myjni-dezynfektora wyposażoną w drzwi otwierane/zamykane automatycznie, przesuwne, otwierane w dół.

Pytanie nr 537

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 4 zestawienia wyposażenia technologicznego - MYJNIA – DEZYNFEKTOR 10 TAC NARZĘDZIOWYCH:

Dot. pkt. 33: Czy Zamawiający dopuści myjnię wyposażoną przeszklone drzwi komory wyposażone w ramę wykonaną ze stali kwasoodpornej, z przeszkleniem o powierzchni powyżej 50%, w których szerokość przeszklenia stanowi min. 72,5% szerokości i wysokości drzwi ?

Uzasadnienie: Szyba w drzwiach o szerokości i wysokości min. 72,5% wymiarów drzwi pozwala na kontrolę wzrokową wszystkich poziomów mycia przez personel.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 538

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 4 zestawienia wyposażenia technologicznego - MYJNIA – DEZYNFEKTOR 10 TAC NARZĘDZIOWYCH:

Dot. pkt. 37: Czy Zamawiający dopuści myjnię z zasilaniem elektrycznym 400V, 50Hz, o mocy maks. 12kW ?

Uzasadnienie: Nieznaczna różnica w stosunku do wymagań SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach: "Zasilanie elektryczne 400V, 50Hz, moc max. 15kW.

Pytanie nr 539

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 4 zestawienia wyposażenia technologicznego - MYJNIA – DEZYNFEKTOR 10 TAC NARZĘDZIOWYCH:

Dot. pkt. 38: Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).

Uzasadnienie: Dyrektywa 93/42/EEC została zastąpiona rozporządzeniem 2017/745.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).

Pytanie nr 540

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 5 zestawienia wyposażenia technologicznego - MYJNIA – DEZYNFEKTOR 15 TAC NARZĘDZIOWYCH:

Dot. pkt. 4 i 43: Czy Zamawiający dopuści pojemność nominalną komory 18 tac narzędziowych zgodnych ze standardem DIN 1/1 (480x250x50mm), jeżeli pojemność oferowanego wózka z poz. 43 będzie zgodna z wymaganiami tj. 15 tac DIN1/1 ?

Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie zapewnia identyczną funkcjonalność dla użytkownika.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie tj. pojemność nominalną komory 18 tac narzędziowych zgodnych ze standardem DIN 1/1 (480x250x50mm), jeżeli pojemność oferowanego wózka z poz. 43 będzie zgodna z wymaganiami tj. 15 tac DIN1/1.

Pytanie nr 541

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 5 zestawienia wyposażenia technologicznego - MYJNIA – DEZYNFEKTOR 15 TAC NARZĘDZIOWYCH:

Dot. pkt. 37: Czy Zamawiający dopuści myjnię z zasilaniem elektrycznym 400V, 50Hz, o mocy maks. 20kW ?

Uzasadnienie: Wg wymagań SWZ identyczna moc została określona zarówno dla myjni o pojemności 10 tac, jak i dla myjni 15-tacowej.

Odpowiedź

Zamawiający myjnię o następujących parametrach: Zasilanie elektryczne 400V, 50Hz, moc max. 25 kW.

Pytanie nr 542

Dot. pkt. 38: Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).

Uzasadnienie: Dyrektywa 93/42/EEC została zastąpiona rozporządzeniem 2017/745.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).

Pytanie nr 543

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 7a zestawienia wyposażenia technologicznego - STERYLIZATOR PAROWY 4 STE:

Dot. pkt. 4 i 43: Czy Zamawiający dopuści pojemność nominalną komory 6 STE według PN-EN 285, jeżeli sterylizator będzie umożliwiał sterylizację 4 jednostek wsadu ?

Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie zapewnia wymaganą funkcjonalność dla użytkownika.

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje dotychczasowy zapisy SWZ.

Pytanie nr 544

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 7a zestawienia wyposażenia technologicznego - STERYLIZATOR PAROWY 4 STE:

Dot. pkt. 32: Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).

Uzasadnienie: Dyrektywa 93/42/EEC została zastąpiona rozporządzeniem 2017/745.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).

Pytanie nr 545

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Zał. nr 7b zestawienia wyposażenia technologicznego - STERYLIZATOR PAROWY 8 STE:

Dot. pkt. 32: Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).

Uzasadnienie: Dyrektywa 93/42/EEC została zastąpiona rozporządzeniem 2017/745.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające certyfikat CE i deklarację zgodności z rozporządzeniem dot. wyrobów medycznych – 2017/745 (MDR).